北京消防协会

北京消防协会关于征集
消防信息化分会服务管理机构人选的通知

各会员单位：
根据协会《发展规划》和《2020年工作要点》，以及《关于组建供给侧专业分会有关问题的通知》（京消防协〔2019〕12号），第七次会长办公会决定加快组建专业分会和地区联络处。为推进消防信息化专业分会的组建工作，现向从事消防信息化行业的会员单位征集服务管理机构建议人选。请有意愿的会员单位填写《供给侧专业分会服务管理机构建议人选登记表》（附件），3月6日前上传信息中心邮箱：bfpaxxzx@163.com。
特此通知。

联系人：信息中心主任芮莹，电话：18511386531

附件：供给侧专业分会服务管理机构建议人选登记表

                            北京消防协会
                           2020年3月3日

 7 / 7

附件：
北京消防协会
信息化专业分会服务管理机构建议人选登记表
	序号
	行业类别
	拟任职务
	姓名
	单位名称
	单位职务
	联系电话
	邮箱

说明：1、行业类别请根据所从事的实际内容进行填报。
[bookmark: _GoBack]2、拟任职务请填写主任委员、副主任委员、执行秘书。